证券代码：002980        证券简称：华盛昌        公告编号：2024-011

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月6日

召开第三届董事会2024年第一次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》，具体内容详见公司于2024年2月8日在《证券时报》、《中国证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份（2023年

修订）》等相关规定，现将公司第三届董事会2024年第一次会议公告回购股份事

项决议的前一个交易日（即2024年2月7日）登记在册的前十名股东和前十名无限

售条件股东的名称及持股数量、持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 袁剑敏 72,000,000 52.80

2 车海霞 10,000,000 7.33

3
东台华聚企业管理合伙企业

（有限合伙）
5,197,000 3.81

4
东台华航企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
4,167,300 3.06

5
东台致奕投资合伙企业（有

限合伙）
4,042,850 2.96

6
招商银行股份有限公司－兴

全合润混合型证券投资基金
2,013,500 1.48

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

7 刘爱春 1,775,700 1.30

8

招商银行股份有限公司－兴

全合宜灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

630,000 0.46

9

中国银行股份有限公司－招

商量化精选股票型发起式证

券投资基金

455,000 0.33

10 鬲晓鸿 367,800 0.27

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 袁剑敏 18,000,000 25.06

2
东台华聚企业管理合伙企业

（有限合伙）
5,197,000 7.23

3
东台华航企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
4,167,300 5.80

4
东台致奕投资合伙企业（有

限合伙）
4,042,850 5.63

5 车海霞 2,500,000 3.48

6
招商银行股份有限公司－兴

全合润混合型证券投资基金
2,013,500 2.80

7 刘爱春 1,675,700 2.33

8

招商银行股份有限公司－兴

全合宜灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

630,000 0.88

9

中国银行股份有限公司－招

商量化精选股票型发起式证

券投资基金

455,000 0.63

10 鬲晓鸿 367,800 0.51

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 19 日